
当番 ＡＭ：Ｔ　ｋｅｉｒｏｕ ＰＭ：T誉田 ＰＭ：御崎

①－Ａ 6 1／13 多目的Ｇ
0 1／18 Ｂコート

5
⑤－Ａ 0

①－Ｂ 2
5

１２：００ 3
Ａ 1

①－Ｃ 0
7

⑤－Ｂ 2
1

②－Ａ 0
4 １４：１０

Ａ 5
2 2

②－Ｂ 0
11

⑤－Ｃ 3
1

②－Ｃ 1
6

１２：００ 0
Ｂ 3

③－Ａ 0
11

⑦－Ａ 0
4

③－Ｂ 2
1

１５：３０
Ａ

③－Ｃ 6
0

⑦－Ｂ 9
0

④－Ａ 2
7

１２：５０ 1
Ａ 0

④－Ｂ 0
7

⑦－Ｃ 4
1

④－Ｃ 3 １４：１０
2 Ｃ 1 0

0

⑥－Ａ 1
4

⑧－Ａ 2
0

⑥－Ｂ 0 1
1 １２：５０ 2

Ｃ

⑥－Ｃ 0
5 10

⑧－Ｃ 1

9

10

一宮5

6

7

8

コラッジオ

ルタドール

ＴＪＳＣ揖西西

塩屋

相生

石海Ａ

ＴＪＳＣ揖西東

御崎

15

御津

半田

龍野ＦＣ

Ｆ新宮

石海Ｂ

太子

13

11

矢野

試合時間： ①　９：３０　②１０：２０　③１１：１０　④１２：００　⑤１２：５０　⑥１３：４０⑦１４：３０
             　⑧１５：２０

山崎Ａ

斑鳩

1 ＴＪＳＣ小宅

19

20

安富

第４０回西播磨地区サッカー大会  【６年生以下の部】
主   催 ：  ＮＰＯ法人西播磨サッカー協会   後援 ： 読売新聞大阪本社

開催日 ： ２０１４．１／１３（祝）．１８（土）      場   所 ： 播磨光都サッカー場第２サッカー場
開　門　：１／１３　８時３０分　　１／１８　８時

ＴＪＳＣ誉田

2

3

4

フェリスオンダ

28 尾崎

23

24

31

25

27

30

29

14

21

１月１８日（土）

ＡＭ：波賀
１月１３日（祝）

波賀

ＴＪＳＣ揖保

神岡

山崎Ｂ

アップ場

26

12

16 上郡

18

22

17

星都さよう

赤穂

ＴＪＳＣｋｅｉｒｏｕ


